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Fenestra GDL 2.6 –objektikirjasto

Uudet ominaisuudet ja muutokset

1 Aukon reunaviivojen näkyminen on nyt oletuksena päällä
2 Kiinteän alumiini-ikkunan koon tarkistusvirhe korjattu
3 Parvekeoven asennusvara-parametrit otettu näkyviin
4 Virheilmoitus samoista ID-tunnuksista poistettu (ArchiCAD 11)
5 Materiaalien oletusarvot muutettu ArchiCAD 10/11 oletuksille sopivammaksi
6 Ikkunan asennusvaran mallintaminen 3Dssä oletuksena päällä kuten ovessakin
7 Korjattu ikkuna-aukon ylä- ja alapuolinen leikkaantuminen seinän 3D-näkymässä
8 Korjattu Aukkotäyte-ikkunan vesipelti-parametrin toimimattomuus
9 Muutettu Aukkotäytteen sovittaminen sisäpintaan muuttamaan automaatisesti myös

materiaali seinän mukaiseksi
10 Vaihdettu käyttöliittymään Fenestran uusi logo
11 Parvekeoven lasitussäätöjen käyttöliittymää uudistettu
12 Tehty muutoksia valittaviin tuotevalintoihin
13 Korjattu erikoisikkunoiden pintakäsittely 3D-näkymässä, kun puite on tuuletusluukku
14 Parannettu kaarevien seinäaukkojen reunaviivoja 3D-näkymissä
15 Objektit on tallennettu yhteen kirjastopakettiin (lcf), joka latautuu projektiin nopeammin

kuin pla tai purettu hakemisto.
16 Lisätty automaattisia litteratekstejä, jotka näyttävät alareunan korkeusaseman

sijoituskerrokseen (aikaisemmin vain seinän alareunaan)

Käynnissäoleva projekti kannattaa tehdä loppuun käyttäen sitä kirjastoversiota, jolla se on
aloitettu. Mikäli jokin ominaisuus uudessa kirjastossa on tarpeen saada käyttöön voi käytettyä
kirjastoa vaihtaa

- Varmistaen ensin että käytössä on sopiva ohjelmaversio. Tämän voi tehdä
avaamalla uuden testitiedoston ja kokeilemalla kirjaston käyttöä siinä.

- Tallentamalla varmuuskopio projektista ja käytetyistä kirjastoista, jotka voi
tarvittaessa ottaa käyttöön, jos kirjasto ei toimikaan odotetulla tavalla.

- Tarkistaa kirjastonvaihdon jälkeen pistokokein tai järjestelmällisesti säilyttivätkö jo
sijoitetut objektit ominaisuustietonsa ja geometriansa oikein ja toimivatko
tarpeelliset luetteloinnit kuten ennenkin

Kirjastossa tai ohjeessa havaitusta virheestä, puutteesta tai toiveesta voi ilmoittaa
sähköpostitse Fenestralle (info@fenestra.fi)  tai Laurimark Oy:lle (lauri@laurimark.fi).


